きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和７年度全国高等学校総合体育大会

全国高等学校写真選手権大会

全国高等学校ダンスドリル選手権大会

出場者合同激励会の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 多田野・藤原・二村

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和７年６月３０日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年７月２３日（水）から８月２０日（水）にかけて８道県（広島県・鳥

取県・島根県・岡山県・山口県・北海道・福島県・和歌山県）で開催される『令

和７年度全国高等学校総合体育大会』、令和７年７月２９日（火）から８月１日

（金）にかけて北海道で開催される『全国高等学校写真選手権大会』、令和７年

８月１１日（月）から８月１３日（水）にかけて東京都で開催される『全国高等

学校ダンスドリル選手権大会』に出場される豊川市内高等学校の生徒の皆さんの

活躍を祈念し、下記のとおり合同激励会を開催します。

記

１ 日  時 令和７年７月８日（火）午後２時００分
２ 会  場 豊川市役所 本庁舎１階ロビー
３ 添付資料

・令和７年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿
【市内高等学校からの報告に基づく出場者名簿】

番号 高校名 選手名 ふりがな 学年 競　技　会　場 大会日程 出身中学校

1 豊川高校 木林　悠翔 きばやし　はると ３年 陸上競技 男子200m 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊川東部中学校

2 豊川高校 内藤　翔真 ないとう　しょうま ３年 陸上競技 男子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 小坂井中学校

3 豊川高校 向井　ビニシウス むかい　びにしうす ３年 陸上競技 男子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋東部中学校

4 豊川高校 鈴木　大和 すずき　やまと ３年 陸上競技 男子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋二川中学校

5 豊川高校 巻口　周平 まきぐち　しゅうへい ３年 陸上競技 男子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 田原中学校

6 豊川高校 片桐　兜真 かたぎり　とうま 2年 陸上競技 男子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 田原中学校

7 豊川高校 中山　来夢 なかやま　らいむ 2年 陸上競技 男子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋二川中学校

8 豊川高校 山科　樹輝 やましな　いつき ３年 陸上競技 男子4×400R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋南部中学校

9 豊川高校 水元　空 みずもと　そら ３年 陸上競技 男子4×400R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋二川中学校

10 豊川高校 小川　倖周 おがわ　こうしゅう ３年 陸上競技 男子4×400R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋青陵中学校

11 豊川高校 内藤　湧真 ないとう　ゆうま 1年 陸上競技 男子4×400R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 小坂井中学校

12 豊川高校 原田　健太朗 はらた　けんたろう 2年 陸上競技 男子4×400R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 田原中学校

13 豊川高校 髙垣　圭汰 たかがき　けいた ３年 陸上競技 男子4×400R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊川西部中学校

14 豊川高校 森田　陽翔 もり　はると 2年 陸上競技 男子1500m 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 袋井市立周南中学校

15 豊川高校 嶋岡　希 しまおか　のぞみ ３年 陸上競技 男子5000m 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 代田中学校

16 豊川高校 中川　拓海 なかがわ　たくみ 2年 陸上競技 男子3000mSC 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋東部中学校

17 豊川高校 蒲生　悠桜 がもう　ゆら ３年 陸上競技 女子1500m 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 出雲市立第三中学校

18 豊川高校 谷　凪紗 たに　なぎさ ３年 陸上競技 女子3000m 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊川東部中学校

19 豊川高校 三好　澄果 みよし　すみか ３年 陸上競技 女子100mH 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 田原福江中学校

20 豊川高校 弓木野　杏純 ゆみきの　あすみ ３年 陸上競技 女子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 岡崎矢作中学校

21 豊川高校 酒井　花菜 さかい　はな ３年 陸上競技 女子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 小坂井中学校

22 豊川高校 渡邉　志帆 わたなべ　しほ ３年 陸上競技 女子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋章南中学校

23 豊川高校 今泉　陽菜 いまいずみ　ひな 2年 陸上競技 女子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋本郷中学校

24 豊川高校 永井　綾夏 ながい　あやか 2年 陸上競技 女子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋東陵中学校

25 豊川高校 花井　咲愛 はない　さら 2年 陸上競技 女子4×100R 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋豊岡中学校

26 豊川高校 宮内　ゆら みやうち　ゆら ３年 陸上競技 女子棒高跳び 広島県（広島市） ７月２４日～２９日 豊橋石巻中学校

27 豊川高校 大島 優喜 おおしま　ゆうき 3年 ソフトテニス ダブルス 山口県（宇部市） ７月２４日～３１日 幸田中学校

28 豊川高校 成瀬 朝希 なるせ　あき 2年 ソフトテニス ダブルス 山口県（宇部市） ７月２４日～３１日 矢作北中学校

29 豊川高校 加藤 心菜 かとう　ここな 3年 ソフトテニス ダブルス 山口県（宇部市） ７月２４日～３１日 依佐美中学校

30 豊川高校 大石 紗也奈 おおいし　さやな 3年 ソフトテニス ダブルス 山口県（宇部市） ７月２４日～３１日 幸田中学校

31 豊川高校 北澤 諒祐 きたざわ　りょうすけ ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 金屋中学校

32 豊川高校 金田 琉惺 かなだ　りゅうせい ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 田原中学校

33 豊川高校 山本 陸斗 やまもと　りくと １年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 幸田中学校

34 豊川高校 山本 翔空哉 やまもと　かぐや ２年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 鳳来中学校

35 豊川高校 中村 真央 なかむら　まお ２年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 一宮中学校

36 豊川高校 岡崎 燈眞 おかざき　とうま ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 金屋中学校

37 豊川高校 森 瑛太 もり　えいた ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 豊川西部中学校

38 豊川高校 安井 陽太 やすい　ようた ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 井高野中学校

39 豊川高校 持留 真心 もちどめ　まさと ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 金屋中学校

40 豊川高校 猟沢 海友 りょうざわ　かいと １年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 幸田中学校

41 豊川高校 板倉 伶和 いたくら　れお ２年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 桜井中学校

42 豊川高校 田中 瑛音 たなか　えいと ２年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 安城北中学校

43 豊川高校 眞河 優之介 まがわ　ゆうのすけ ２年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 金屋中学校

44 豊川高校 横内 隆輝 よこうち　りく ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 千郷中学校

45 豊川高校 吉田 昂央 よしだ　あきひろ ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 金屋中学校

46 豊川高校 岩井 祐輝 いわい　ゆうき ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 鳳来中学校

47 豊川高校 小野 友翔 おの　ゆうと ３年 ソフトボール 男子 岡山県（津山市） ８月１日～５日 御津中学校

48 豊川高校 小久保 妃来 こくぼ　きら ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 大治中学校

種　目（内容）

令和７年度　全国高等学校総合体育大会等出場者名簿

49 豊川高校 田中 李実 たなか　りみ ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 本郷中学校

50 豊川高校 横田 心花 よこた　ここな ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 豊川南部中学校

51 豊川高校 石橋 優 いしばし　ゆう ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 東陽中学校

52 豊川高校 牧野 杏風 まきの　もか ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 西遠女子学園

53 豊川高校 山尾 優歩 やまお　ゆあ ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 新城中学校

54 豊川高校 水田 愛弓 みずの　あゆみ ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 神丘中学校

55 豊川高校 内藤 由奈 ないとう　ゆな ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 東陽中学校

56 豊川高校 磯谷 香杏奈 いそがい　かんな ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 金屋中学校

57 豊川高校 井上 愛梨 いのうえ　あいり ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 岩倉市立南部中学校

58 豊川高校 藤井 優梨愛 ふじい　ゆりあ ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 豊橋東部中学校

59 豊川高校 山田 愛華 やまだ　あいか ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 犬山市立南部中学校

60 豊川高校 吉永 佳穂 よしなが　かほ ３年 バレーボール 岡山県岡山市 ８月５日～９日 旭中学校

61 豊川高校 加藤　希彩 かとう　のあ ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城千郷中学校

62 豊川高校 白松　璃音 しらまつ　りおん ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城千郷中学校

63 豊川高校 石川　彩音 いしかわ　あのん ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊川南部中学校

64 豊川高校 菅谷　みつな すがや　みつな ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 音羽中学校

65 豊川高校 昆野　有紗 こんの　ありさ ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 御津中学校

66 豊川高校 齋藤　柚花 さいとう　ゆうか ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋南部中学校

67 豊川高校 手塚　みう てづか　みう ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 一宮中学校

68 豊川高校 濵本　真綺 はまもと　まき ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城作手中学校

69 豊川高校 杉本　珠 すぎもと　すず ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊川東部中学校

70 豊川高校 高杉　颯 たかすぎ　はやて ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城東郷中学校

71 豊川高校 川上　莉央 かわかみ　りお ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋南稜中学校

72 豊川高校 新井　灯獅郎 あらい　とうしろう ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊川東部中学校

73 豊川高校 八木　菜月 やぎ　なつき ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城千郷中学校

74 豊川高校 安藤　さくら あんどう　さくら 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 ﾎｰﾁﾐﾝ日本人学校

75 豊川高校 ｲｻ ﾚｲｼｬはるな いさ　れいしゃはるな 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城中学校

76 豊川高校 岡田　陽詩 おかだ　ひなた 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 金屋中学校

77 豊川高校 田中　梨結 たなか　りゆ 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城鳳来中学校

78 豊川高校 中西　由來 なかにし　ゆら 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城八名中学校

79 豊川高校 船井　琴文 ふない　ことみ 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋南稜中学校

80 豊川高校 鈴木　優基羽 すずき　ゆきは 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋青陵中学校

81 豊川高校 山本　陽菜 やまもと　ひな 1年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 小坂井中学校

82 豊川高校 水谷　凛 みずたに　りん 1年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 岡崎葵中学校

83 豊川高校 鈴木　芽衣 すずき　めい 1年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋前芝中学校

84 豊川高校 中西　凛々花 なかにし　りりか 1年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 小坂井中学校

85 豊川高校 浅岡　優也士 あさおか　まなと ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋北部中学校

86 豊川高校 中川　瑛斗 なかがわ　あきと ３年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 新城東郷中学校

87 豊川高校 藤原　大輔 ふじわら　だいすけ 2年 ダンス HIPHOP 東京都(調布市） ８月１１日～１３日 豊橋豊城中学校

88 豊川高校 鈴木　杏奈 すずき　あんな ３年 写真 北海道（東川町） ７月２９日～３１日 東郷中学校

89 豊川高校 竹野　陽向子 たけの　ひなこ ３年 写真 北海道（東川町） ７月２９日～３１日 一宮中学校

90 豊川高校 小松田　唯夏 こまつだ　ゆいな 2年 写真 北海道（東川町） ７月２９日～３１日 六ッ美北中学校

91 御津あおば高校 柏屋 ゆう かしわや　ゆう ３年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 蒲郡形原中学校

92 御津あおば高校 白都 来実 はくと　くるみ ３年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 御津中学校

93 御津あおば高校 石田 琴理 いしだ　ことり ３年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 蒲郡西浦中学校

94 御津あおば高校 寒河江 ゆか さがえ　ゆか ３年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 豊橋牟呂中学校

95 御津あおば高校 酒井 杏子 さかい　きょうこ ２年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 小坂井中学校

96 御津あおば高校 清水 舞美 しみず　まみ ２年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 豊川西部中学校

97 御津あおば高校 日戸 心菜 ひのと　ここな ２年 バトン
全国高等学校ダンスドリル

選手権大会2025
 Short Flag部門

東京都（調布市） ８月１１日～１３日 小坂井中学校

	記者発表（令和7年度全国高等学校総合体育大会等合同激励会）.pdf
	令和7年度全国高等学校総合体育大会等出場者名簿（全高等学校）.pdf